2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

LX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2017 года
	III-№ 60-11

О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета МО «Поселок Айхал» в бюджет МО «Мирнинского района РС (Я) за 2016 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста-экономиста администрации МО «Поселок Айхал» М.Е. Павловой, Заместителя председателя Комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Д.В. Слюсарева, руководствуясь пунктом 3.4 Положения о порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Поселок Айхал», утвержденного решением Айхальского поселкового Совета от 29.12.2011 № 52-9, Айхальский поселковый Совет решил:
1. Утвердить отчет о расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета МО «Поселок Айхал» в бюджет МО «Мирнинский район» РС (Я) за 2016 год согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности.
	Заместитель главы администрации

МО «Поселок Айхал»

_________________________ О.В. Возная

	Председатель

Айхальского поселкового Совета

_____________________ С.А. Домброван

Приложение
Утвержден
решением Айхальского поселкового Совета

От 25.04.2017 III-№ 60-11
Отчет о расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета МО «Поселок Айхал» в бюджет МО «Мирнинский район» РС (Я) за 2016 год
	Цель, наименование расходного обязательства
	Возвращено остатков за 2015 год
	План на 2016 год
	Кассовое исполнение за 2016 год
	Неиспользованные назначения МО «Мирнинский район»

	Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
	878 934,30
	1 846 800,00
	1 289 334,30
	1 436 400,00

	Решение вопросов местного значения в области бюджетных полномочий

	285 864,00
	285 864,00

	Решение вопросов в области внешнего финансового контроля

	908 000,00
	908 000,00
	0,00

	ИТОГО
	878 934,30
	3 040 664,00
	2 483 198,30
	1 436 400,00